Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 18° Trofeo Citta di Mira assoluti

VENETO

100 Rana

Mira, Sabato 26/03/2005 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

DONADON ERICA
DE FABRIS GIULIA
BERGO CHIARA
ANDOLFO ANNA
MORETTO GIULIA
TURATO MARTINA

Categoria U25 - F

BILLIATO GIULIA

CARRER GIULIA
CAVINATO NADIA
BORDIGNON GIULIA
BASSO VERONICA
BONAMICO ELEONORA
MACALUSO ALESSANDRA
CIRAOLO CLAUDIA

Categoria M25 - F

1 2 1 FRACASSO LAURA

2 2 2 PURCHIARONIALISON

3 2 3 GOTTARDIISABELLA
Categoria M30 - F

1 3 1 DOMENEGHINI FRANCESCA
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Serie

Anno

1991
1989
1986
1992
1992
1992

1990
1990
1991
1992
1991
1991
1990
1991

1986
1988
1987

1981

Reg

FRI

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
30/08/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
ASD MIRANO NOALE SW

TEAM EUGANEO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

EUROJESOLO NUOTO 84
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
RARI NANTES MAROSTICA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

01:14.8
01:18.6
01:19.0
01:21.1
01:22.3
01:31.0

01:20.0
01:23.7
01:26.1
01:27.2
01:27.2
01:27.8
01:28.1
01:34.5

01:18.2
01:23.9
01:30.8

01:12.3

Pti

11.00
9.00
8.00
6.00
5.00

7.00
FG
4.00
3.00
FG
2.00
FG
FG

10.00
FG
1.00

13.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

